in natura ut nec feris ferreis eius arceat igref  
sus quāq; eū suus ipetus ferat Angelicis enī  
spiritibus pietes nō abstūt s; octa eis visibi  
lia cedūt. cūcta eq; corpora q̄tūlibet solida vel  
spiffa penetrabilia sūt eis ⁊ puia **S**uspiciādū  
igif nō est q; aptū inuenerit angel⁹ ostiolum  
v̄ginis cū nimirū in pposito erat. hominū fi  
gere frequēcias vitare colloq̄a. ne vel otantis  
ptuebareē silenciū. vel otantis castitas tēpta  
ret **C**lauserat itaq; etiā hora illa sup se suū ha  
bitaculū prudētissima v̄go s; homib⁹ nō ange  
lis **P**rouide et si potuit ad eā intrare āgel⁹ s;  
nulli hoīm facilis patebat access⁹. **I**ngressus  
ergo āgel⁹ ad eā dixit **A**ue gr̄a plena domīn⁹  
teū. **Legim⁹ in actibus apostoꝝ** et stepha  
nū plenū gr̄a et apostoꝝ plenos fuisse spū  
sancto. s; longe dissimilit̄er maria Alioq; nec  
ī illo habitauit plenitudo diuinitatis corpora  
liter. quēadmodū in maria. nec illi de spū scō  
cōceperūt quomodo maria. **A**ue iqt̄ gr̄a plena  
domīn⁹ teū. **Q**uid mirū si gracia plena erat  
**S**ed hoc potius mirandū ē. q̄ q; angelū mi  
serat ad v̄ginem ab angelo inuentus esse est  
cū v̄gine **I**ta ne velocior angelo fuit deus. s; ut  
festinātem nūciū celerior ipse preueniret ad ē  
tas **Rec mirū**. **R**am cū esset rex in acubitu

luis naribus v̄ginis dedit odorē suū. et ascēdit  
i aspāi gr̄e ei⁹ sum⁹ aromatis ⁊ iuit gr̄a corā  
oculis dn̄i clamātib⁹ q̄ cūstābāt. **Q**ue ē ista  
q̄ ascēdet p̄ desertū sicut v̄gula fumi ex aroma  
tib⁹ mirre ⁊ thuris. **S**tati q; rex egrediēs de  
loco scō suo. exultauit vt gygas ab curēdam  
viā. ⁊ lic; a sūmo celo egressio eius. nimio tū  
preuolās desiderio. preuenit nūciū suū de⁹ ad  
v̄ginē q̄ amauerat q̄ sibi elegerat. ⁊ de⁹ decorē  
cōcupierat. **Q**uē p̄spiciēs a longe viētē. ḡtu  
lās ⁊ exultās ait eccl̄a. **E**cce v̄it iste salis in  
mōtib⁹ ⁊ trāhiliēs colles. **M**erito autem capi  
uit rex decorē v̄ginis. **F**ecerat enī quidquid  
lōge antea premoita fuerat a patre suo dauid  
dicēte sibi. **A**udi filia et vide inclina autem tu  
am. et obliuiscere populum tuum ⁊ domum pa  
tris tui. **E**t si hoc feceris. concupiscet rex de  
corem tuum. **A**udiuit quippe et vidit. non  
vt quidam qui audientes non audiunt. ⁊ et vi  
dentes non intelligunt. sed audiuit et credi  
dit. ⁊ vidit et intellexit et inclinauit aurem  
suam videlicet ad obediēciam. ⁊ cor suum ad  
disciplinam. ⁊ oblita est populū suum et do  
mum patris sui. quia nec populū suū augere  
prolis successione nec domui patris sui relinque  
ritauit heredem. sed quidquid honoris i pp̄lo